
Uchwala Nr X X X I I I / 232 / 2013 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 wrześn ia 2013 r. 

w sprawie współpracy Gminy Brzeziny jako partnera z Powiatem Brzezińskim w zakresie 
przystąpienia do realizacji zadania publicznego pn." Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 2912 E na odcinku Adamów -
Jordanów wraz ze skrzyżowaniem z drogi} powiatową Nr 2913 E w miejscowości 

Jordanów" w 2014 roku w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność -

Rozwój". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 poz. 594 ze zmianą z 2013 roku poz. 645 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U . z 2013 r. poz. 
885 ze zmianą z 2013 roku poz. 938), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . Wyraża się zgodę na współpracę Gminy Brzeziny jako partnera z Powiatem Brzezińskim 
w zakresie wspólnej realizacji zadania publicznego pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego poprzez przebudowę drogi powiatowej Nr 2912 E na odcinku Adamów -
Jordanów wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową Nr 2913 E w miejscowości Jordanów" 
w 2014 roku, w ramach Wieloletniego Programu pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych Etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność Rozwój". 

2. Warunki i zakres współpracy, o której mowa w ust. I zostaną określone w umowie partnerskiej 
/ Powiatem Brzezińskim. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny do zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem 
Brzezińskim.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa 

\ 


